
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolbudy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.1)) i art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.2)) oraz art. 26 i 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.3)) oraz § 8 pkt 1 Uchwały nr LXIX/546/23 Rady Gminy Kolbudy 
z dnia 19 grudnia 2023r w sprawie budżetu Gminy Kolbudy na 2024 rok , zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2024. Zestawienie tych 
zmian stanowią odpowiednio załączniki  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota: 

1. planowanych dochodów budżetu wynosi 206 137 530,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 189 546 097,36 zł, 

b) dochody majątkowe – 16 591 433,00 zł, 

2. planowanych wydatków budżetu wynosi 221 673 683,36 zł, w tym: 

c) wydatki bieżące – 184 319 538,36 zł, 

d) wydatki majątkowe – 37 354 145,00 zł, 

§ 2. Zmienia się wykaz wydatków inwestycyjnych, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i   wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, które stanowią 
odpowiednio  załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) zmiany opublikowano w Dz.U. z 2024r. poz. 721. 
2) zmiany opublikowano w Dz.U. z 2023r. poz. 497, 1273 1407, 1429, 1641, 1693 1872 
3) zmiany opublikowano w Dz.U. z 2024r. poz. 232. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3270



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Kolbudy 
 
 

Marek Goliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3270



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 70/2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 391 051,00 1 593,00 392 644,00

75011 Urzędy wojewódzkie 227 047,00 1 593,00 228 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 047,00 1 593,00 228 640,00

758 Różne rozliczenia 69 438 654,00 159 353,00 69 598 007,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 851 855,00 159 353,00 1 011 208,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

807 033,00 159 353,00 966 386,00

852 Pomoc społeczna 1 684 646,95 6 150,00 1 690 796,95

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 427 280,00 150,00 427 430,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

280,00 150,00 430,00

855 Rodzina 6 281 790,00 17 162,00 6 298 952,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 601,00 1 601,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 434,00 434,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 167,00 1 167,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 221 040,00 10 161,00 6 231 201,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

12,00 711,00 723,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

8 713,00 9 450,00 18 163,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3270



85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 400,00 1 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 400,00 1 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 5 000,00 65 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 5 000,00 65 000,00

Razem: 205 953 272,36 184 258,00 206 137 530,36

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3270



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy nr 70/2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 512 943,95 5 471,00 17 518 414,95

75011 Urzędy wojewódzkie 227 047,00 1 593,00 228 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 073,00 1 331,00 174 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 904,00 229,00 32 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 548,00 33,00 4 581,00

75095 Pozostała działalność 427 887,00 3 878,00 431 765,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 242,00 3 242,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 636,00 636,00

801 Oświata i wychowanie 112 523 379,00 159 353,00 112 682 732,00

80101 Szkoły podstawowe 61 815 983,00 118 126,00 61 934 109,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 929,00 5 929,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

11 573 261,00 -4 761,00 11 568 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 703 617,00 20 000,00 723 617,00

4270 Zakup usług remontowych 1 640 347,00 -78 000,00 1 562 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 275 214,00 50 000,00 1 325 214,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

504 309,00 104 471,00 608 780,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98 879,00 20 487,00 119 366,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 842 042,00 35 182,00 3 877 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 280,00 5 000,00 67 280,00

4270 Zakup usług remontowych 57 750,00 20 000,00 77 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 556,00 3 000,00 72 556,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 418,00 6 008,00 31 426,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 966,00 1 174,00 6 140,00

80104 Przedszkola 24 487 210,00 22 545,00 24 509 755,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3270



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 121 600,00 121 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

8 283 629,00 -69 178,00 8 214 451,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

6 220 172,00 -38 372,00 6 181 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 084,00 7 102,00 40 186,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 492,00 1 393,00 7 885,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250 824,00 0,00 250 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 558,00 -2 000,00 101 558,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

146 266,00 2 000,00 148 266,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 439 155,00 0,00 3 439 155,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 574,00 8 574,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

747 674,00 -8 574,00 739 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 049 812,00 -20 000,00 8 029 812,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 106,00 -20 000,00 34 106,00

80195 Pozostała działalność 410 984,00 3 500,00 414 484,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 000,00 3 500,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 6 441 133,00 2 272,00 6 443 405,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 500,00 6 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 427 280,00 150,00 427 430,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 280,00 150,00 430,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 765 440,00 0,00 1 765 440,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3270



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 320,00 -11 070,00 54 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 872,00 11 070,00 110 942,00

85295 Pozostała działalność 1 753 744,00 -3 878,00 1 749 866,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 878,00 -3 878,00 0,00

855 Rodzina 7 490 328,00 17 162,00 7 507 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 601,00 1 601,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 167,00 1 167,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 434,00 434,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 396 609,00 10 161,00 6 406 770,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 713,00 9 450,00 18 163,00

4270 Zakup usług remontowych 1 928,00 -1 000,00 928,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

12,00 711,00 723,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 000,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 400,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,00 334,00 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 58,00 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 8,00 23,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 5 000,00 65 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 5 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 029 252,00 0,00 3 029 252,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 645 462,00 0,00 1 645 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 157,00 -1 800,00 197 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 863 117,00 1 800,00 864 917,00

926 Kultura fizyczna 7 479 306,00 0,00 7 479 306,00

92601 Obiekty sportowe 5 372 200,00 0,00 5 372 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 800,00 3 300,00 28 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 650,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 600,00 -2 000,00 87 600,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3270



4270 Zakup usług remontowych 179 700,00 11 000,00 190 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 283 228,00 -1 950,00 3 281 278,00

4430 Różne opłaty i składki 92 872,00 -11 000,00 81 872,00

Razem: 221 489 425,36 184 258,00 221 673 683,36

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3270



Inwestycje

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy nr 70/2024

Dział Rozdz § An. Nazwa

Żródła 

finans

owania

Czy 

zadanie 

ujęto w 

WPF

2024

Dział 010 1 672 000

010 01043 6**0 09 Modrenizacja infrastruktury wodnej na terenie gminy Kolbudy AP TAK 870 000

010 01043 6**0 10
Poprawa jakości godpodarki wodnej na terenie gminy Kolbudy poprzez budowę 

zbiornika wyrównawczego magazynującego wodę uzdatnioną 
AP NIE 582 000

010 01044 6**0 02 Buszkowy – budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Leśna Góra AP NIE 90 000

010 01044 6**0 04 Jankowo Gdańskie - budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Pogórnej AP NIE 50 000

010 01044 6**0 06 Otomin - budowa kanalizacji sanitarnej, ul. Borówkowa Dziewicza Polna AP NIE 10 000

010 01044 6050 09 Czapielsk - budowa kanalizacji sanitarnej ul.Jałowcowej A TAK 70 000

Dział 600 19 414 542

600 60004 6050 01 Budowa wiat przystankowych w sołectwach gminy Kolbudy A NIE 50 000

600 60016 6050 01 Bąkowo - przebudowa skrzyżowania ul. Wybickiego z ul.Sowią A TAK 200 000

600 60016 6050 02-BAB Babidół - wykonanie nawierzchni wraz z podbudową ulicy Lesny Zakątek C NIE 25 000

600 60016 6050 02-BAK Bąkowo - utwardzenie płytami Yomb cześci ul.Pogodnych Poranków C NIE 50 000

600 60016 6050 03 Bielkowo - utwardzenie wraz z oświetleniem ulic Cedrowa i Porannych Mgieł A TAK 50 000

600 60016 6050 03-BIO Bielkowo - budowa chodnika przy ul.Rolniczej C NIE 17 500

600 60016 6050 04 Kolbudy - budowa bariery energochłonnej w pasie drogowym ul.Tysiąclecia A NIE 35 000

600 60016 6050 04-OTO Otomin - budowa chodnika przy ul.Magnackiej C NIE 29 650

600 60016 6050 06-LIS Lisewiec - budowa drogi ul.Jutrzenki  C NIE 12 200

600 60016 6050 07-LIS Lisewiec - budowa drogi ul. Leśne Echo C NIE 12 200

600 60016 6**0 10 Bąkowo-budowa ul. Wilczej i ul. Wiśniowy Sad - dojazd do Osiedla Sarnia Dolina AP NIE 5 300 000

600 60016 6050 11 Bąkowo/Jankowo – budowa nowej ul. Parkowej A TAK 115 000

600 60016 6050 12 Lublewo - modernizacja ul. Kalinowej, Łąkowej,Sosnowej,Wierzbowej,Akacjowej AD TAK 2 919 992

600 60016 6050 14 Kowale - modernizacja ul. Magnackiej A NIE 50 000

600 60016 6050 15 Bąkowo - przebudowa ul. Rycerskiej A NIE 700 000

Budżet 2024 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3270



Inwestycje

601 60016 6050 16 Jankowo - budowa ul. Turkusowej wraz z oświetleniem AD NIE 1 714 590

600 60016 6050 19 Kowale - budowa ul. Glazurowej A TAK 50 000

600 60016 6050 20 Bielkowo - budowa ul. Żytniej A TAK 10 000

600 60016 6050 21 Kolbudy - przebudowa ul. Polnej A TAK 698 000

600 60016 6050 22 Otomin - budowa ulicy Dziewiczej A NIE 100 000

600 60016 6050 23 Łapino - przebudowa ulicy Sienkiewicza A NIE 35 000

600 60016 6050 24 Bąkowo - budowa ul. Wieczornych Mgieł A TAK 60 000

600 60016 6050 26 Pręgowo - odwodnienie ul. Strażackiej wraz z budową chodnika A NIE 0

600 60016 6050 28 Kolbudy - przebudowa ul. Reknickiej A TAK 20 000

600 60016 6050 29 Lublewo - budowa ul. Brzozowej A NIE 300 000

600 60016 6050 31 Lublewo - rozbudowa ul. Wrzosowej A TAK 90 000

600 60016 6050 35 Kowale - przebudowa ul. Zeusa A NIE 250 000

600 60016 6050 37 Kolbudy – budowa drogi dojazdowej do terenu parku A TAK 10 000

600 60016 6050 38 Lisewiec-modernizacja ul. Malowniczej AD NIE 700 000

600 60016 6050 39 Otomin - budowa chodnika wzdłuż ul. Pogodnej A NIE 350 000

600 60016 6050 40 Lublewo Gdańskie - budowa dróg w rejonie ul. Narcyzowej A NIE 0

600 60016 6050 44 Kolbudy - przebudowa ul. Nowińskiej i Osiedle Leśników A TAK 65 000

600 60016 6050 45 Otomin - przebudowa ul. Borówkowej A TAK 100 000

600 60016 6050 48 Kowale - przebudowa ul Rumiankowej A TAK 0

600 60016 6050 55 Kowale - modernizacja ul. Pałacowej A TAK 100 000

600 60016 6050 57 Kowale - budowa ul. Kasztelańskiej A TAK 60 000

600 60016 6050 61 Kowale – budowa ul. Magazynowej A NIE 50 000

600 60016 6050 62 Otomin- ul. Konna budowa chodnika wraz z odwodnieniem A TAK 50 000

600 60016 6050 63 Jankowo - budowa ul. Jantarowej AD NIE 535 410

600 60016 6050 64 Jankowo - budowa ul. Ogrodowej AD NIE 2 350 000

600 60016 6050 65 Bielkówko - budowa ul. Studziennej AD NIE 1 700 000

600 60016 6050 71 Kolbudy- przebudowa ul. Nagórskiego A NIE 350 000

600 60016 6050 91 Kowale - przebudowa ul. Heliosa A NIE 100 000

600 60016 6050 95 Kolbudy – przebudowa ul. Młyńskiej A TAK 0

Dział 630 250 000

630 63095 6050 04 Kolbudy - budowa mostku na ciągu pieszo-rowerowym nad rzeką Radunią A TAK 50 000

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3270



Inwestycje

630 63095 6050 07 Kolbudy - droga rowerowa wokół Zbiornika Bielkowskiego A TAK 120 000

630 63095 6050 09 Kolbudy - Utwardzenie ścieżki rekreacyjnej - budżet obywatelski A NIE 80 000

Dział 700 10 627 950

700 70005 6**0 07 Kolbudy - Budowa Centrum Usług Medycznych i Społecznych A TAK 9 000 000

700 70005 6050 11 Kolbudy - modernizacja remizy OSP A NIE 1 000 000

700 70005 6050 15 Jankowo- zagospodarowanie terenu w okolicy paczkomatu – budżet obywatelski A NIE 77 950

700 70007 6050 01 Wymiana źródeł ciepła w budynkach komunalnych A TAK 200 000

700 70007 6050 07 Budowa budynku komunalnego w gminie Kolbudy A NIE 350 000

Dział 750 150 000

750 75023 6050 01 Kolbudy - przebudowa budynku Urzędu Gminy A NIE 150 000

Dział 801 1 070 805

801 80101 6050 01 Pręgowo - rozbudowa monitoringu w szkole podstawowej A NIE 5 000

801 80101 6050 01 Kowale - rozbudowa monitoringu w szkole podstawowej A NIE 70 000

801 80101 6050 02 Pręgowo - budowa budowa wiaty edukacyjnej S NIE 24 000

801 80101 6050 07
Melodia natury - ścieżka dźwiękowa przy szkole podstawowej w Pręgowie - budżet 

obywatelski
A NIE 74 305

801 80101 6**0 08 Pregowo – zagospodarowanie terenu szkoły AP NIE 897 500

Dział 900 906 600

900 90015 6050 01-CZA Czapielsk - budowa oświetlenia ul. Kocanki, Jarzębinowej i Fiołkowej C NIE 35 000

900 90015 6**0 02 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kolbudy AP NIE 871 600

Dział 921 540 000

921 92105 6050 04 Babidół - budowa świetlicy wiejskiej A NIE 0

921 92105 6050 08 Łapino - budowa świetlicy wiejskiej A NIE 40 000

921 92120 6570 01
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w kościele pw Św. 

Mikołaja w Czapielsku 
AP TAK 500 000

Dział 926 581 000

926 92605 6050 01
Bąkowo - Jeszcze piękniejsze Bąkowo ciąg dalszy - rozbudowa placu zabaw dla dzieci- 

budżet obywatelski
A NIE 58 000

926 92605 6050 01-BIE Bielkówko - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego ul. Sadowa C NIE 22 000

926 92605 6050 02-BUS Buszkowy - zagospodarowanie terenu dz.nr.223/3 przy ul.Dolnej C NIE 35 000

926 92605 6050 03-JAN Jankowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Sportowej C NIE 29 000

926 92605 6050 03 Czapielsk - Plac zabaw dla każdego II etap - budżet obywatelski A NIE 60 000

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3270



Inwestycje

926 92605 6050 04 Kolbudy - zagospodarowanie placu zabaw przy ulicy Krótkiej A NIE 10 000

926 92605 6050 04-PRE Pręgowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (działka 189/2) C NIE 36 000

926 92605 6050 05 Ostróżki - Plac zabaw w Ostróżkach - budżet obywatelski A NIE 40 000

926 92605 6050 05-LUB Zagospodarowanie placu zabaw w Lublewie Gdańskim (dz.128/1) C NIE 27 000

926 92605 6050 11 Bąkowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego A NIE 30 000

926 92605 6050 21 Zestaw zabawowy dla dzieci na plac zabaw w Bielkówku - budżet obywatelski A NIE 54 000

926 92605 6050 07 Kowale - zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Pilotów A NIE 94 800

926 92605 6050 13 Bielkówko-zagospodarowanie terenu rekreacyjnego ul.Sadowa A NIE 10 000

926 92605 6050 14 Ostróżki-plac zabaw w Ostróżkach A NIE 11 200

926 92605 6050 17 Bielkówko - zagospodarowanie stawu dz. nr 198/2 A NIE 4 000

926 92605 6050 19 Bielkowo – utworzenie parku rekreacyjnego na dz. 331/12 i 331/11 A NIE 60 000

RAZEM 35 212 897

Jednostka realizująca - UG Kolbudy

Źródła finansowania

A - środki własne

B - środki unijne

C - fundusz sołecki

D - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

E - Aktywne Sołectwo Pomorskie

F - drogi dojazdowe do pół

P - program Polski Ład  

S - sponsoring

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3270



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 70/2024

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 047,00 1 593,00 228 640,00

75011 Urzędy wojewódzkie 227 047,00 1 593,00 228 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 047,00 1 593,00 228 640,00

855 Rodzina 6 273 065,00 5 400,00 6 278 465,00

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 400,00 1 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 400,00 1 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 5 000,00 65 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 5 000,00 65 000,00

Razem: 7 670 093,41 6 993,00 7 677 086,41

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3270



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 70/2024

Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 047,00 1 593,00 228 640,00

75011 Urzędy wojewódzkie 227 047,00 1 593,00 228 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 073,00 1 331,00 174 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 904,00 229,00 32 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 548,00 33,00 4 581,00

855 Rodzina 6 273 065,00 5 400,00 6 278 465,00

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 400,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,00 334,00 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 58,00 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 8,00 23,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 5 000,00 65 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 5 000,00 65 000,00

Razem: 7 670 093,41 6 993,00 7 677 086,41

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3270


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY KOLBUDY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-23T14:38:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




